
 Zarządzenie Nr 120/2019
Prezydenta Miasta Kalisza 
   z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przekazania Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Kaliszu nakładów.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 23 ust. 1 w związku z art. 4 pkt 9b1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz  ust.  3
Ogólnych zasad rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia
Nr 647/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 października 2018r. w sprawie Ogólnych zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przekazać  Miejskiemu Zarządowi Dróg i Komunikacji w Kaliszu nakłady
poniesione  na  działkach  o numerach  ewidencyjnych:  43/3  i  44  (obręb  078  Dobrzec),
o wartościach początkowych 802.017,20 zł i  354.422,53 zł.  

2. Miejski  Zarząd  Dróg  i  Komunikacji  w  Kaliszu  przyjmie  nakłady,  o  których  mowa
w ust. 1 na stan ewidencji księgowej na podstawie dokumentów PT/PN.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,
Dyrektorowi  Miejskiego  Zarządu  Dróg i  Komunikacji w Kaliszu,  przy udziale Skarbnika
Miasta Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski


